
Decreto n.     Anno 2020 
    Prot. n.       del 15/09/2020

IL DIRETTORE 

- Visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

- Visto il Regolamento per il conferimento di borse di studio e borse di ricerca emanato con D.R 54 del 25 gennaio 
2013; 

- Visto il Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di Firenze emanato con D.R. n. 951 
del 22/09/2010; 

- Visto il Regolamento UE 2016/679 (GDPR) relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei   
dati personali; 

- Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Biologia del 20/07/2020    con la quale è stata autorizzata  
l’indizione di bando di concorso per il conferimento di borse premio finalizzate all’iscrizione ai corsi di laurea 
magistrali del Dipartimento di Biologia A/A 20/21  – Progetto Dipartimenti eccellenti 2018/2022;  

- Visto l’avviso pubblico emanato con D.D. 6680/20 -Prot. 102672/20 

-  Considerato che il 07/09/2020 è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 

–Accertato  che i soggetti di cui a seguito presentano  i titoli culturali e professionali necessari alla  partecipazione alla
commissione per la valutazione del bando di concorso sopra menzionato;

 - Preso atto  della disponibilità manifestata per le vie brevi dal personale docente cui sopra; 

 - Valutato ogni opportuno elemento; 

DECRETA 

di nominare la Commissione giudicatrice della  procedura indicata in premessa, che risulta così composta: 

Componenti 

  Prof.  Jacopo Moggi Cecchi 

   Dr.  Enrico Casalone 

   Dr.  David Baracchi  
F.to digitalmente  

        Il Direttore  
Prof. David Caramelli

8308
133538


